． ：

． ：

． ：

：

：

：

：

：

：

：080-1407-3366

2023年9月13日

コスモ聖護院
居　住　者　各位

北側階段室塗装工事のお知らせ

　日頃は大規模修繕工事にご理解・ご協力有難うございます。

下記日程にて塗装工事を行います。

内容をご確認下さい。

皆様のご理解とご協力の程、宜しくお願い致します。

1 工 事 期 間 2023年9月19日(火)～22日（金）

2 工 事 場 所 北側階段室

3 工 事 内 容 階段室の天井・壁の塗装

『 お 願 い・ご 注 意 』
① 天候（雨天・強風等）により作業を中止する場合があります。

②

大 和 技 研 株 式 會 社

③

その他ご質問等ございましたら工事事務所または現場代理人までお問
い合わせ下さい。（お問い合わせ等は、直接作業員ではなく現場代理
人または下記へお願い致します。）

階段室の塗装時は通行止めとなりますのでエレベーターをご利用くだ
さい。

衣服や持ち物に塗料が付着した場合は直ぐに近くの作業員か現場代理
人にお知らせください。

⑤

④ 作業期間中は塗料の臭いがします。

現場副代理人 村 井 松 司 （ムライショウジ）

コ ス モ 聖 護 院 大 規 模 修 繕 工 事

連絡先